
 Disavanzo di Amministrazione CP  0,00

COMUNE DI  SUNO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2017 (RS)

MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 455.836,61

 1.989.954,05

 2.476.285,94

 398.872,81

 1.448.989,96

 1.847.862,77

 -22.604,69

 1.792.493,18

 20.383,65

 34.359,11

 343.503,22

 377.862,33

 177.077,22

P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 41.615,85

 510.884,58

 339.492,79

 39.162,85

 110.685,35

 149.848,20

 0,00

 234.447,01

 220.701,69

 2.453,00

 123.761,66

 126.214,66

 55.735,88

P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 166.790,76

 166.790,76

 0,00

 166.790,76

 166.790,76

 0,00

 166.790,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

Page 1 of 2

Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  SUNO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2017 (RS)

MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 31.464,00

 446.500,00

 468.964,00

 20.351,04

 219.585,61

 239.936,65

 -250,05

 242.968,26

 0,00

 10.862,91

 23.382,65

 34.245,56

 203.531,74

P 0,00

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 528.916,46

 3.114.129,39

 3.451.533,49

 458.386,70

 1.946.051,68

 2.404.438,38

 -22.854,74

 2.436.699,21

 241.085,34

 436.344,84

 47.675,02

 490.647,53

 538.322,55

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 528.916,46

 3.451.533,49

 458.386,70

 1.946.051,68

 2.404.438,38

 -22.854,74

 2.436.699,21

 241.085,34

 47.675,02

 490.647,53

 538.322,55

 3.114.129,39

P

P

0,00

0,00

 436.344,84

Page 2 of 2

Maggioli S.p.A.


