

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

	DENOMINAZIONE		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)  PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) IMPEGNI (I)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)  ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO											RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I-PC)	
				TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	Disavanzo di Amministrazione	СР	0,00									
Titolo 1	Spese correnti	RS	455.836,61	PR	398.872,81	R	-22.604,69	Р	0,00	EP	34.359,11	
		СР	1.989.954,05	PC	1.448.989,96	1	1.792.493,18	ECP	177.077,22	EC	343.503,22	
		CS	2.476.285,94	TP	1.847.862,77	FPV	20.383,65			TR	377.862,33	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	41.615,85	PR	39.162,85	R	0,00	Р	0,00	EP	2.453,00	
		СР	510.884,58	PC	110.685,35	1	234.447,01	ECP	55.735,88	EC	123.761,66	
		CS	339.492,79	TP	149.848,20	FPV	220.701,69			TR	126.214,66	
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		СР	0,00	PC	0,00	ı	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 4	Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		СР	166.790,76	PC	166.790,76	1	166.790,76	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	166.790,76	TP	166.790,76	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 5	Chiusura anticipazioni da istituto	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
	tesoriere/cassiere	СР	0,00	PC	0,00	ı	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	



## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I-PC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	31.464,00	PR	20.351,04	R	-250,05	Р	0,00	EP	10.862,91	
		СР	446.500,00	PC	219.585,61	1	242.968,26	ECP	203.531,74	EC	23.382,65	
		CS	468.964,00	TP	239.936,65	FPV	0,00			TR	34.245,56	
TOTALE TITOLI		RS	528.916,46	PR	458.386,70	R	-22.854,74	Р	0,00	EP	47.675,02	
		СР	3.114.129,39	PC	1.946.051,68	1	2.436.699,21	ECP	436.344,84	EC	490.647,53	
		cs	3.451.533,49	TP	2.404.438,38	FPV	241.085,34			TR	538.322,55	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	528.916,46	PR	458.386,70	R	-22.854,74	Р	0,00	EP	47.675,02	
		СР	3.114.129,39	PC	1.946.051,68	ı	2.436.699,21	ECP	436.344,84	EC	490.647,53	
		cs	3.451.533,49	TP	2.404.438,38	FPV	241.085,34			TR	538.322,55	